简易版商品混凝土供货合同
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
甲方因承建工程需要向乙方购买商品混凝土，经双方友好协商达成如下协议：
一、工程部位：
二、交货地点：
三、供货期限：
四、质检号：
五、混凝土强度等级及单价：
备注:上列单价中各标号混凝土若有其它施工要求时按下列调整：使用S6(P6)混凝土加价元/方使用S8(P8)混凝土加价元/方使用S10(P10)混凝土加价元/方使用S12(P12)混凝土加价元/方使用旱强(或抗冻)混凝土加价元/方使用5-16(细石)混凝土加价元/方使用不掺加粉煤灰的混凝土加价10元/方使用UEA、AEA(膨胀剂)掺量12%以内混凝土加价30元/方
六、方量结算方式：按供方送货单数量计算，甲方可随时以过磅方式予以抽检。若甲方抽检的数量少于乙方送货单数量，则处以“该车缺少量”的十倍处罚。
七、货款结算方式：
八、每天汇总一次，每次汇总结算单须有甲方定管理人员签名，甲方指定的人员是：
九、技术要求：
a、乙方应按甲方提出的国家标准内的技术要求供应(含混凝土拌合材料)，不属于国家标准范围的特殊要求，以甲方书面通知为准。
b、乙方指导甲方按照国家标准和有关技术规范做好施工现场的混凝土施工养护工作。
C、乙方按要求将砼运至甲方指定地点，甲方应有专职人员验收，并有甲方监督乙方按标准规范要求进行取样、制作以及养护试块，出现质量问题乙方承担质量责任。
d、施工期间，甲方随时可要求乙方供货，不受自然因素、气候因素、人为因素干扰，乙方应无任何条件及时供货。
十、验收标准、方法：
1、商品混凝土的品质评定标准，按国家GB/T14902-20_(预拌混凝土)、GBJ107-87(混凝土强度检验评定标准)等执行。
2、在商品混凝土供应过程中，乙方应出具送货单及预拌混凝土出厂质量证明书(一车一单)，由甲方验收合格后签字确认。
3、在商品混凝土供应过程中，甲、乙双方如更改约定的重要技术数据，要求更改的一方必须出具有效的书面凭证，并请对方同意确认。
4、浇筑期间若混凝土不能及时供货或供货质量不符合要求，甲方有权无条件解除合同且乙方应承担甲方一切损失。
十一、其他约定事项：
1、甲方在浇筑混凝土的前两天，应以书面形式向乙方申报供料计划交乙方确认，乙方按甲方计划合理安排生产，确保商品混凝土的按时供应。乙方应按甲方要求及时供货，并保证所提供之产品符合合同约定及国家相关标准。按规定向甲方提供(如原材料检测报告、28天强度报告及混凝土配合比)相关的商品混凝土资料。
2、若乙方提供混凝品质(包含骨料粒径、塌落度、水泥凝结时间、混凝土的强度等因素)不符合规范及配比单所规定要求，乙方无条件退货并承担甲方一切损失，甲方人员不予签单。
3、混凝土浇筑期间乙方若不能在甲方通知乙方供货的准确时间内提供混凝土，乙方应承担甲方一切损失并承担违约金罚款每次20_元，且在最快时间内完成甲方要求。
4、凡一次浇筑大体积(3000方及以上)或特殊混凝土浇筑，甲方应在十五天前通知乙方提供施工组织方案，此方案必须经甲方审核批准后方可实施。
5、施工过程中甲方需为乙方车辆提供进场后可运输施工便道，确保施工道口的卫生整洁、畅通，试块由甲方试块送检，送检费合格的由甲方负责，不合格的由乙方负责。如乙方需要，甲方可协助乙方进行试块制作及养护。
6、甲方应做好浇筑混凝土前的一切组织准备工作(如：取得施工许可证、道路坚实通畅、用水、照明齐全等)，以及供料期间的现场指挥和安全工作，为乙方能顺利、及时、优质地完成混凝土交付提供便利条件。确保搅拌车到现场后等待时间不超过1小时，以免影响混凝土质量。
7、乙方提供的泵管、夹箍、皮圈等附件，乙方负责清洁保管并负责接拆管。
8、乙方应按甲方的施工要求及时供货，商品混凝土供应间隔不应超过1小时，如乙方不能满足甲方要求供货，则乙方应承担由此引起的全部损失，且甲方有权解除本合同，乙方不得因此提出任何异议。
9、甲方不按时与乙方办理汇总手续时，经乙方催告后仍不汇总的，甲方承担违约责任。
10、甲方不按照合同履行付款义务，甲方应按同期商业银行贷款利率向乙方支付应付借款利息。
11、若遇不可抗拒的因素不能正常履行合同时，免除双方违约责任。
12、乙方依约供应的商品混凝土经具法定资质的检验机构检验确认为质量不合格，则由乙方承担由此引起的全部损失，并由乙方按本合同约定总标的20%承担违约金。
13、乙方供货中途不连续，致使甲方停工待料超过1个小时的，乙方应承担违约责任，违约金按本合同总标的10%计算，并赔偿甲方窝工产生的一切损失。
14、车泵要求：乙方必须遵守施工现场环境职业健康安全条例规定，不能随意遗散混凝土，不超标排放噪声，对输送泵要进行定期安全检查。以免出现机械事故影响生产或出现安全事故。
15、安全责任条款：供货期间，由于乙方操作人员安全措施不到位，违反安全操作规程所发生的人身损害，财产损失，均由乙方承担赔偿责任。因乙方的车辆输送泵及其他附件设备不符合安全规定，造成自身损害或他人损害的，均由乙方承担赔偿责任。
1、特别约定：
①对乙方送达现场的混凝土，直观发现有分层、离析现象或砾石粒径、塌落度不符合要求的，无需交专业鉴定机构检验，甲方有权直接退货，其损失有乙方承担，同时甲方有解除本合同另行更换供货厂家。
②乙方必须满足甲方浇筑要求，如出现不满足、不连续等影响甲方浇筑的情形，甲方可立即解除本合同，另行更换供货厂家。
③经甲方抽查发现乙方供货有缺方现象，出现一次，且缺方量大于3%的，以乙方供货总量的50%，按抽查短少的实际方量扣除后结算贷款，出现二次，且缺方量大于3%的，以乙方供货总量的100%，按抽查二次短少方量的平均值扣除后结算贷款。
十二、本合同未尽事宜，须经甲、乙双方共同协商，另行签订补充协议。
十三、甲、乙双方如有违约或发生合同纠纷时，同意交由乙方所在地法院裁决。
十四、本合同壹式两份，双方各执壹份。经双方签字盖章后生效。待款、货结清后，本合同随之失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日